
K prodeji, Rodinný dům, 1547 m2
Číslo inzerátu (ID): 4180894 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

6 490 000 Kč

Lokalita:
Písek

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Božetice u Milevska, který
může posloužit i jako výborná investiční příležitost. Dům zcela
podsklepen, užitná plocha 1547 m2. Zároveň prodáváme chalupu,
která má samostatný vstup a tak může posloužit jako další
oddělená bytová jednotka. V rodinném domě jsou celkem tři bytové
jednotky, vybavení zůstává v ceně nemovitostí. K domu náleží
garáž, dílna, sklad, venkovní pergola. Vytápění na tuhá paliva,
dávkovacím kotlem, ohřev vody bojlerem. Sítě zcela zavedeny,
voda obecní i vlastní, septik do veřejné kanalizace. Součástí
prodeje je i samotná přízemní chalupa, s vlastním přístupem z
obecní cesty. Tato nemovitost je k částečné rekonstrukci. V místě
mateřská školka, hospoda, obecní úřad, obecní koupaliště,
jednota, sportovní areál. Nemovitost bez právní vady.
Doporučujeme prohlídku, více informací zajistí makléř.

ID inzerátu ESO: 4180894
Inzerát vydán: 01.09.2023
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 900846650
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 1547 m2
Plocha pozemku: 622 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 846650

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Klatovská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


